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PRAKTISK STUDIO MED BALKONG | CIUTAT VELLA

Beskrivelse

Pris / natt fra 83€

Pris/ maned fra -€

Praktisk studioleilighet tilgjengelig i det historiske sentrum av Barcelona, kun fa meter fra La Rambla og
Placa de Catalunya. Interigret har en praktisk fordeling for & utnytte plassen og kommer med alt du
trenger for et minneverdig opphold i byen. Ved & skrive inn du kommer over et stort rom med apent
kjgkken, nydelig spisestue, stue med koselig sofa 0og en sove plass med en vegg seng og fine tre skap
der du kan lagre dine ting. Videre langs vil du ogsa finne en dgr som fgrer til en privat balkong og en pen
spisestue krok med et sirkuleert bord og 3 stoler, omgitt av vakre karnappvinduer. Den totalrenoverte
bad med badekar.

Leiligheten ligger sveert naer mange kjente steder, som MACBA museum, Liceu teater, Boqueria marked
og flere torg som omradet er kjent for. Vi anbefaler a ta en spasertur gjennom de smale svingete veier
for el Gético og nyte et godt maltid pa en restaurant med terrasse.
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Adresse

Leilighetens starrelse
Kapasitet

Etasje

Soverom

Bad

Senger

Balkong

Lisens

Carrer Santa Anna

39m2
3

3
0
1
1

Ja
HUTB-002340

Detaljer

BH-2871

Anmeldelser
€ Pris
1= Kvalitet

Q Beliggenhet

*( Sluttrengjering og
desinfisering

o= Check-in

Utmerket
9.2

9

9

10

10
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Omgivelser
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Tjenerter
@ Generell gggtveellg?;i:’gé:éryc:ennd;tion, Balkong, 24 timer
Bygning Heis
@ Kigkken S’Fekeovn, Mikrobglgeovn, Kaffetrakter, Kjgkkenutstyr,
Kjoleskap, Komfyr

Bad Harfgner, Badekar

Vaskeri Vaskemaskin, Sengetgy, Handklzer, Strykejern
@ Underholdning TV, Wi-Fi GRATIS
@ Tilleggstjenester
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Lurt a vite

Overfgringstjeneste

Dette belgpet er for eieren. Dersom oppholdet er lengre enn en
Resterende belgp maned, vil det utestdende belgpet vil bli delt i manedlige
betalinger.

i o Innsjekking fra: 14:00
Innsjekking og utsjekking UtstekkinggtiI: 12:00
Innsjekkingen er gratis i lgpet av klokken: fra kl. 13.00 til 18:30.
Hvis ankomsttid er utenfor disse tidene, vil en ekstra kostnad bli

brukt.

Hverdager

22:00-00:00=15€
Sen innsjekking 00:00-04:00 =40€

04:00 - 08:00 = 30 €
Helger og ferier

22:00-00:00 =15 €
00:00 - 04:00 = 40 €
04:00 - 08:00 = 30 €

Kjeeledyr ikke tillatt
Fester ikke tillatt
Raykfritt inne
Minimum alder 20 ar

Regler for overnatting
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